
UCHWAŁA NR XLIX/525/18
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie  uchwalenia statutu Gminy Międzyzdroje.

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2, pkt 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2018 r, poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432),  uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się Statut Gminy Międzyzdroje w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci  moc Uchwała Nr XLVI/441/13 z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy 
Międzyzdroje.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem rozpoczęcia kadencji Rady Gminy następującej po kadencji, w czasie której 
niniejsza uchwała została podjęta.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Magda

Id: 2B8C3F76-7D30-425F-B9DF-E9A6630F9065. Podpisany Strona 1



Id: 2B8C3F76-7D30-425F-B9DF-E9A6630F9065. Podpisany Strona 1



Id: 2B8C3F76-7D30-425F-B9DF-E9A6630F9065. Podpisany Strona 2



Id: 2B8C3F76-7D30-425F-B9DF-E9A6630F9065. Podpisany Strona 3



Id: 2B8C3F76-7D30-425F-B9DF-E9A6630F9065. Podpisany Strona 4



Id: 2B8C3F76-7D30-425F-B9DF-E9A6630F9065. Podpisany Strona 5



Id: 2B8C3F76-7D30-425F-B9DF-E9A6630F9065. Podpisany Strona 6



Id: 2B8C3F76-7D30-425F-B9DF-E9A6630F9065. Podpisany Strona 7



Id: 2B8C3F76-7D30-425F-B9DF-E9A6630F9065. Podpisany Strona 8



Id: 2B8C3F76-7D30-425F-B9DF-E9A6630F9065. Podpisany Strona 9



Id: 2B8C3F76-7D30-425F-B9DF-E9A6630F9065. Podpisany Strona 10



Id: 2B8C3F76-7D30-425F-B9DF-E9A6630F9065. Podpisany Strona 11



Id: 2B8C3F76-7D30-425F-B9DF-E9A6630F9065. Podpisany Strona 12



Id: 2B8C3F76-7D30-425F-B9DF-E9A6630F9065. Podpisany Strona 13



Id: 2B8C3F76-7D30-425F-B9DF-E9A6630F9065. Podpisany Strona 14



Id: 2B8C3F76-7D30-425F-B9DF-E9A6630F9065. Podpisany Strona 15


		2018-09-27T22:00:00+0000
	Polska
	Jan Magda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




